CRB-165PS - Page: 1
CRB-165PS
Order No.: 0131220
Price upon request
PRODUCTINFOS
Subwoofers double bobine alliant une finition moderne et des matériaux optimisés.
Les membranes en polypropylène sont équipées d'une structure spéciale, accordant une meilleure stabilité
aux matériaux insensibles à l'humidité.
Paire de haut-parleurs de grave-médium Hi-Fi Car, 35 W, 4 Ω
Grave-médium et grave de grande puissance
Membrane en polypropylène spéciale avec une excellente réponse impulsionnelle
Cache anti-poussières
Saladier laqué
Connexions dorées
Bande passante 50-4500 Hz
Se combine idéalement aux haut-parleurs d'aigu complémentaires
Découpe 144 x 70 mm
Dimensions extérieures Ø 165 mm x 71 mm
Type 165
CRB-165PS - Page: 2
TECHNICAL SPECIFICATIONS
CRB-165PS
Impédance (Z) 4 Ω
Technologie de transmission filaire
Bande passante f3-4500 Hz
Fréquence résonance (fs) 65 Hz
Puissance nominale (RMS) 35 W
Puissance musique (max) 70 W
Pression sonore 89 dB/W/m
Compliance susp. (Cms) 0,32 mm/N
Masse mobile (Mms) 14,5 g
Surtension méca. (Qms) 4,54
Surtension élec. (Qes) 1,25
Fact. surtension total (Qts) 0,99
Volume équ. (VAS) 11 l
Résistance DC. (Re) 3,6 Ω
Facteur de force (BxL) 4,20 Tm
Inductance bobine (Le) 0,6 mH
Diamètre bobine Ø 25 mm
Support bobine Aluminium
Excursion linéaire (XMAX) ± 3 mm
Surface d'émission (Sd) 137 cm2
Poids aimant 280 g
Découpe Ø 146 mm
Profondeur de montage 70 mm
Diamètre implantation des trous Ø 155,5 mm
Dimensions - Ø 165 mm x 71 mm
Diamètre extérieur Ø 165 mm
Largeur Ø 165 mm
Profondeur 71 mm
Couleur noir/argent
Température fonc. 0-40 °C
Poids 0,95 kg
Unité d'emballage 2
Type haut-parleur 165
Dimensions emballage (l x H x P) 0,175 x 0,095 x 0,38 m
Poids brut 2,08 kg
CRB-165PS - Page: 3
CRB-165PS
Poids net 1,74 kg